MUNICÍPIO DE NOVA BRÉSCIA - RS
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

EDITAL Nº 07/2018, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2018.

MARCOS ANTONIO MARTINI, Prefeito Municipal de NOVA BRÉSCIA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. DIVULGAR o resultado das provas escritas para o emprego de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, conforme
segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 01

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT LEGIS TOTAL FINAL
001 RAQUEL CIGOLINI DOS PASSOS 56,00 08,00 10,00 06,00 80,00 80,00

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 06

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT LEGIS TOTAL FINAL
001 SAMUEL PEDRO DAL PIZZOL 40,00 12,00 10,00 04,00 66,00 66,00
002 VERÔNICA DOS SANTOS VARGAS 44,00 12,00 10,00 06,00 72,00 72,00

2. Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao resultado das provas escritas poderão fazê-lo no
período de 03, 04 e 07 de janeiro de 2019, preenchendo o Formulário Eletrônico no site www.unars.com.br, na Área
do Candidato, mediante o login informando o CPF e sua senha.

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BRÉSCIA, aos vinte dias do mês de dezembro de 2018.

MARCOS ANTONIO MARTINI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Flávio Spessatto
Secretário Municipal da Administração

http://www.unars.com.br/